
smi. 0I51/Ú1S/17
Jod. 3 0353/ÚIS/19

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
__________________________ ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 5617050616.03
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: W300 045/001.02/SOD002 000 55

(ORG 2929, 2848)

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
449 92 785

na základě mandátní smlouvy č. 56019271 ze dne 4. 6. 2001 společností
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.,
Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brno
společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783
463 47 275

Zastoupený:
Název:
Sídlo:

IČO:
DIČ:

(„objednatel**)

Zhotovitel:
sídlo společnosti:

„Společnost Slovaňák, Chodská"
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 695
K 463 42 796

CZ46342796

Vedoucí společník:
sídlo společnosti:
Zastoupený:

ICO:
DIČ:

Pověření zaměstnanci:
stavbyvedoucí



r

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5062
IČO: 454 74 281
DIČ: CZ45474281

Společník:
sídlo společnosti:
Zastoupený:

Bankovní spojení:

(„zhotovitel*4)

Předmět dodatku smlouvy o dílo

1) Smluvní strany uzavřely dne 28. 3. 2017 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla,
tj. stavby „Brno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu"
(dále jen „smlouva o dílo") ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.6.2018 a ve znění dodatku č. 2 ze
dne 9.1.2019.

2) Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo (dále jen „dodatek") je změna čl. II Předmět smlouvy,
tj. rozšíření předmětu smlouvy vymezeného smlouvou o dílo o dodatečné práce (dále jen
vícepráce"):

• v rámci části díla „Chodská":
SO 02 Kanalizační přípojky................
SO 05 Komunikace - Odvodnění......
SO 05 Komunikace - Indukční smyčky

II.

.207 436,91 Kč bez DPH
433 395,61 Kč bez DPH
.198 794,00 Kč bez DPH

• v rámci části díla „Slovanské náměstí, Ruská":
SO 05 Silnice...................................................
SO 06 Místní komunikace...............................

177 430,09 Kč bez DPH
..81 250,17 Kč bez DPH

a zmenšení předmětu díla vymezeného smlouvou o dílo (dále jen „méněpráce")
• v rámci části díla „Chodská":

SO 02 Kanalizační přípojky

3) Změna sjednaného předmětu díla je blíže popsána ve změnovém listu č. 3 ze dne 29.5.2019,
který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

4) U shora popsané skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

5) Předmětem tohoto dodatku je dále změna čl. IV Cena díla a změna čl. XIV Závěrečná
ustanovení.

- 19 224,00 KČ bez DPH

III. Změna ustanovení smlouvy o dílo

1) Článek II odst. 1 se doplňuje o následující znění:

„Předmět smlouvy se rozšiřuje o vícepráce a z předmětu smlouvy se současně vypouštějí
méněpráce, které jsou blíže popsané ve změnovém listu č. 3 ze dne 29.5.2019.“.

2) Článek IV. odst. 1 ve znění:
2



zákonem 5. 526/1990 Sb.,1 Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

129 599 900,00 Kč 
1 090 634,00 Kč 

649 556.00 Kč
131 340 090,00 Kč

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 28.3,2017 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 1 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 2 (bez DPH)-------- ----
Cena celkem bez DPH

sazba DPH 21 % (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů)11

se nahrazuje zněním:

,1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 28.3.2017 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 1 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č, 2 (bez DPH)
Cena víceprací dle dodatku č. 3 (bez DPH)
Cena méněprací dle dodatku č.3 (bez DPH)---------------------------
Cena celkem bez DPH

sazba DPH 21 % (dle zákona ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů)11

2) Článek XIV odst.13 ve znění:

„13. Nedílnou součástí této smlouvy je: ^
Příloha č.l - Časový a finanční harmonogram prací 
Příloha č.2 - Změnový listč.l ze dne 15.5.2018^
Příloha č.3 - Změnový list č.2 ze dne 8.10.2018“

se nahrazuje zněním:

„13. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č.l - Časový a finanční harmonogram prací 
Příloha č.2 - Změnový list č.l ze dne 15.5.2018 

Příloha č.3 - Změnový list č.2 ze dne 8.10.2018 
Příloha č.4 - Změnový list č. 3 ze dne 29.5.2019“.

zákonem č. 526/1990 Sb.

129 599 900,00 Kč 
1 090 634,00 Kč 

649 556,00 Kč 
1 098 306,78 Kč 

- 19 224.00 Kč
132 419 172,78 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1) Všechny smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 

což stvrzují svými podpisy.

2) Tento dodatek smlouvy o dílo podléhá uveřejním dle zákona č. 340/2015 Sb o zvlášlmích 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv ).

Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona o registru smluv.
3)

3



r i

4) Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy o dílo zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

5) Adresa společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. pro zasílání notifíkace z registru smluv
zní bvk@bvk.cz.

6) Tento dodatek smlouvy o dílo je vypracován v šesti stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží
dvě a objednatel čtyři vyhotovení.

7) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

8) Nedílnou součástí dodatku č. 3 je Změnový list č. 3 ze dne 29.5.2019.

Doložka:
Tento dodatek č. 3 byl schválen Radou města Brna na schůzi č.?.í|0S2dne j,(,. b. .

t .V. ww V Brně dne *^9
Za zh ák, Chodská11:

i [2Ž3

V Bmě dne
Za objednatele:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

Brno, Veveíf
2/96

za Statutární město Brno
na základě mandátní smlouvy
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. OHL-ŽS, a.s. na

i

Ax . -

Dopravní stavby
Brno, s.r.o.

DOřRAVNl STAVBY Bf.v.
625 00 Brno, Trnkova 150.

DIŮ CZ454T4281
r> b

11

I

4



1

Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

TÍÍ7T3 ía í
06BEEEGB DBEEEQSaBDCBQfiBCCEC___________________________ ________ ______ ______ ... __ _ ... ................... __.......... _ __ ....___ ____
■■mm iiiiiiiiiiiiiiiiiaiiiiiiiiiiiiiiiiiiikiiiiiiniiiiiiuiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiifiiiiniiiiRiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiNiiiii

■EBXEXEBBzííiiiiii iiiiiiiiiHiiiimiiimiiiiiiiiiiimiiiimiiiiiiiiiiimmiiiiniimiiiimiiiimimiiiiiiinimMiiiiiHiiimmiiiiiiiinmiiiimiimiiimmimiimmiiiHi

ÍDflBBCCEBEfiBGGfiGflOBBSEGOSEBGEfiSBBECSBBEBEEMQEEECEEEBDESDQEBBBBBCBBDGBEQBEGBEQIJEGEBDBSGCEEBflBBECSOBBBĚEBflDBEDGeÉÉSGGBGDCEflfiEflEEflODQBBGQflQflBEOfllilBGBBSEBB1
Ttiihw '»*hrac* zakuly: 9.

■sa2iiimiii;:!í!Eiini3;!]!í!!!!!:E!':::i!n!]tii!::r;’]!iíii!iii!ii!U5r^!ii;íiii!iííi!3í!níií!;r.;;;;;is!!!Eiii]i!i[i[!i!iE!Si!!isi!iiii(jiitiiii!iii[!!iiiimiiiiiíiiiiiiiiii(iiilw* kanalizace a vodovoduChodska-

!! !!' !!í li! ■■■■■■ lí uiiimum umu lili !::ssi s-icsíií umu mimiii ii ni ■■■ min ii um ni u limu mi mm iiimn limu iiiimim mim m uu m ■■■■■■■ m m u ni n m n n m mm iiiiiiiii—ii ii ni m mm n mu m n ni n mi unii mimi mim mmimmiiim iimm m inini m m n ni n iii ii n m mm iimmi

mm?irrĚ. ii !! !! iii i!!!! ii !!■■ Iii ii í! uíiuiim iii iiii iii iii iii unii iiii iiiiiii iii iiii uiiiiiiui iii ii ii ii ii iii ii iii iii iiiiii iiiiiiiii
mPMHwi nuji ii m jj jii n miiiij n jn „jjjjjjjjjjj j|jl]j|j JJ|J j|j nn nini nu umu uj uu jjjjjjjjjjjjjjj jj *[ jj jj ijjjjjju m unii jumm
Snam:. ii |u || ||i Hilu u mijiii u jjj jjjjjjjjjjj jjjjjjjj jjjj jjjj jjjjjjjjjjj jiji iijmj ut [jjjjjjjjjjjjjjj {{jj [j JJ Jj jj jjjjjj J[j jjj ijjjjj jjijjjjii

miimiiiamsiiiimuiimimmiiiiiiiiimumiuisgmi ^níir.iiiiiíí^iyigiíííiíííiíiiífíiíííiííiiiíiíiíiiiiiiiiíiiiíiiiiiiiiiíiii90 01 KswíImcs-stoky

aooa Kanalizační pWpotky
90 03 Vodovodní rady

90 05 Komunlln

Chodska 1 0.2,1 Volavky

Chodska 2 P.2.2 Chodníky
C»ad«Ki3 D.2.3 Odvodnění

30 90 VdWáiS'

íKBssssiiiiiiii iiiiiiiiiiuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiSlovanské náměstí. Ruská - rskonaltukcs

kaniaUack a vodovodu

Slovanská námiit) I________________ _____ '■ ji iiiuuijjij Jjjj iijiijjj liji jiii jijjijijiiij ijiiij iii li jjjjiiiii jjjj ijjjij JJJiilJJ J j jj jjjj jjj jjj j] jj jjj jj jj jj 'jj j jj Ujj lij jjj
|| uj i|| ni ju ju ju || || | |i|i|| ju || || |i | ji!; | liji || | |i| || | ji |i| jn |ÍS || || ||i || || |i || | |i || Ju ni
jj jj! |j U| |U III lil II II I jjjjij jjj j| j| j| j Jjjj jj |jjj || | III j| j |j |jj ni j|| jj || uj || j| jj || j jj jj Jjj jjj

—ramu: u ni ii m ni ni ni u ii i mm iii ii ii ii i mi ii mi u i mm i n iii ni m u u m u ii u u i u n iii m
■sniBrn 11 III li lil lil lil iii ii ii i iiiiu lil u u li 1 tm li mi li 1 lil li ■ li lil lil lil li li lil U II li li i u II ui mi
■KEra ii m ii ni ui ni m ii m mm m n u u i uu u mi u i m nu i u m m m u n m u n ii u i u u m nu
—uithh: ii ni ii ni iii ni m ii u mm iii u u ii i uu u nu ■■ i iii u ■ n m m iii u u m n u uu u i u u m uu

i tJtr ii ni ii iii m m ui n u mm tu u n u i uu u uu ut i iii ii i u m umu u ii m n u i u u i ii u m mi
ii ni ii mmii iii m n ii mm ut n ii u i iiii u iiii ii i iii ii i ii iii ih iii n u m i u t u u i u u m uu

■jn ii iii jj tu ijj m jii ii ii iiiiij iii jii ji jj i liji jj jiii jj i jjiijj i ji ijj jij jjj jj ii iii ij jj ii ti i jij jimi lij

Síjjjte!! iii ii i!! iii iii iii!! ii iiiiii iii ii ii ii !!"!!!!!! ' !!!"'” iii i" ii !| S" *!! ■■!! S S! i! iii SSi
■umami. ii m ii m ni m ni ii ii mm iii u u u umu ui m:i : m ctncn u :u m m n ii m i n u u i u u m un
mi-^ ii ni ii ni ni m iii ii u umí m ii ii ii r;’i!3: iiiííi i si isiuiii ii iii iii iii ii ii mi i u li u i li li m uu
■ekí ii m ii uu m iii m ii ii mm m u u u mm :i:j iiiiu s t iiii 11:1:11 11 au m m 11 n 111 1 n 11 u 1 11 11111 uu

11 ih u m m m 1111 u 11 mm uu 11 11 11 11111 111 m 11 11 uu 11 11 u 11 m m 11 11 iiiuinn 11 11 1 11 11111 uu
swiíMt 11111 11 111 111 iii iii ii ii mm uu 11 11 11 11 iii bii iii u i i iiii ii u i ii iii m u 11 m u cm 11 11 1 11 m m mi

h iii 11 m m 111 m ii 11 mm uu 11111 11 11111 iii m m 11 uu u 11 • 11 iiiiiii 11 11 11111 tsn 11 11: 1 11 111 mi un
mmmm 11111 11 111 ni 111 11111 11 mm uu u 11 11 11 tu m iii n 11 nu 11 11 1 u mim 11 11 m 11 sas 2 se 1 1 11 111 uu uu
— ir 11 nu iii ii 111 iii 111 m ii m mnu iiii ii iiii ii ii m m iii 11 1 mumiiti mu umní mm1111: nu 111 11 1 111 iiiiiiiii
■ekiii ni 11 iii ni iii m iii 111 imm iiii ii iiii ii ii iii iiii iii 1111 limům 111 ui 1 1 muiumimm u 1111 ii 1 11 1 m umím
■r^ťin m 111111 m 111 m 11 m iiiiiii uu u uu 11 u imiiiii 111 u 11 iiiiumi umu 11 uummmm nu u m ■ 11 1 ■ 1 11 1 m iiiimii
wrii m ni mmi 111111 1111 nu 11 uu mimi 111111 11 m un1111111 iiiiiniii iiiiiin 1 1 iimmuium ui n ih 1 m 1 ■ 1 u 1 m iiiiiiiii
■pv-.rrnr-iii m 11 uu m n m 1111 u uu míliu un 1111111 uu 111 1 11 mu uu iiiiiii i i míliům ih 111 iiiiu 111 1 1 ■ ■ ■ 1 iiiimiiuu
iKi^m uu 11 iiiumi 11 m ■ nu u 11 iimumiuímii uu m nu m 1 11111111 111 iiiiiiiii imimiim 111 m mm un u ■ 1 1 1 uiimmm

111111111 imnin ■■ m 1 tu 11 ■■ ipuiiii iiiiiiiii uu m iiiiintiu 11111111 uu umíní uu umu iu 1 uu n m ■ ■ 1 1 1 mumiím
bezbiui mi 11 umím u 111 ■ ■■ 11111111111111 miuiu uu iimmimm 11111111 uu mm 11 mm mimi uu 1 uu u min ■ 1 1 iiuuiumi
mjbmii nu 11 unii 11 u m 1 111111 u umím mimu m un uiiiimu mimi mimim iii uu limu uu 1 m 11 min 1 1 1 iiimimm

uu u mm n 1111 ni 11 un ii iiiiiiiii nu un m uu iiinmm uiuiu 11111111111 uu uu uiuii mm m m min 1 1 1 imimimi
mi h mm h h mnu 11 uu 11 iiiiiiiii nu uu 111 mi mimmi iimiu iiiiumu hiiuiii mim mm m m m 1 u 1 1 1 ummiiiu

UU..I.H—I mi piinm mu m m n mi ii iiiiiiiii mi nu m mi iiumiiu nu ui innimu umiui umu mm m 111 iu 111 1 1 ■ muuuiui
n;i::-m.ni uu mmm iiiiuiu 11 umu 11 umím 1111 iiuuiimiiiumium un 111 iiimiim m um mimi mm ui m nu 111 1 1 1 iiumumi
■Emu nu lilium mu m 11 umu 11 umiiumn miiiimmiiimiiiiimuu iimimmim m um imummiii ui 111 uu 111 1 n 1 iinimum
l^ra^m uu mimu mimu 11 umu 11 iiuhiiiuui luiuímimiiiiimumuii 1111111111111111 m mu ummiiiim 111 m uu 111 1 u 1 uuiimmi
■miKgm imunmiigiimi mm umu iimmimmu iimiiiimiiiiiiimimiuu numumim m um iiiimumm m iiiuui 111 uu 1 ummim
■szxiEiii iimEummaiícu mm uiam immiiiimií,; imEiiiugictimíEitiuuaiiiimmmiiiiuiiiuiiitii uiiciciíiiíibo.' 91:91 »u iiniiigiuum

90 01 - KiimIImct

SO Ot • Kanalizační ptipotky

90 03 - Vodovod
$004 • vodovodní ofípoitry

■Hyby - plynovod

90 OS 9llntoa

OSO 05,1.01

030 08.2 Odvodněni vozovky

$0 PS Miatní koannlkatm

80 98,1 Komunikace ni. SJer

OSO 09,1.1 Obnova povrchů ywavky
06009.1,2 0

OSO 98.1,3 ZapravBrti chodníků

90 01 • Kanalizace

SO 02 - Kanalizační přípojky

S0 03 ■ Vodovod
SOQ4 . Vodovodní pftpofry

koordinovat*atavby - plynovod

30 09.2 Koímuntfceca ut. Righi

OSO 09.2.1 Obnova povrchů vozovky

09098.2.2 Odvodněni vozovky

P90 06.2.3 Obťr&va chodnlkii

iltti II

90 Ot - Kanalizaci

50 02 - Kanalizační pfipejky

90 33 - Vodovod

$004 - Vodovodní přípojky

90 05 Sllntca

P90 0S.1 Obnova povrchů vozovky

DSO 0B.2 Odvodněni vozovky

$008*

9008,1

oso 00,1.101

OSO 00,1.2 Odvodněni vorovky

DSO 09,1.3 Za

SODTOoii

90990

WKamiini iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiitfiiiiifiiiiHiiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiiwiiiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiiiirac* zakái
2919

VBmaww;v Smí dne:

■’ ?S, 5.5.

533/17, Cl - 602 00 Brno, Veveří

i-:—2 79-;. C!C: CZ46342/26

Z* ottj*dnal*h

■ •

Odečtu

Pisárecká 555/1 a, Pisárky, 603 00 Brna BOPMVNfSTAVBY BRNO, s.r. o
628 00 Brno. Trnkova 150. p.p.

DIŮ CZ45474281

1.

9f

I



1

1Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
prosJr\ec20lS ledsn 201C únor 2010fijan J018 listopad 2016Mésl4 11 284 252,76 7fl1 315,02 008 132,6613 686 062,03 13 560 410,40

EEEEECEEEI iEECBBEE! ISEBEGEBI lECEEEEBEBBEEEESBBBEEEEEEBEEEBBBĚEEEEEEEEBEEDEBBBBECBECEBEEEEEBBBEEEEEEEBElIBEEEBBSEEEEBBBEEEEBEI
Termín *ah*:»ni rwal-zace zakázky: duhnn 201B

Chodská ■ rekonstrukce kanalizace a vodovodu
-stokySO 01 Kai

SO 02 Kanalizační přípojky
SO 03 Vodovodní fady
SO 04 Vodovodní přlpQlKv
SO 05 Komunikace

Chodska 1 0.2,1 Vozovky
Chodska 2 D.2.2 Chodsky
Chodska 3 0,2,3 Odvodněni

SO 90 Vedlelěi a ostatní náklady

a vodovoduSlovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce
Slovanské náměstí I

SO 01 *Kanalizace
SO 02 - Kanalizační přípojky
SO 03 - Vodovod
SO 04 - Vodovodní přípojky
koordinované stavby ■ plynovod
SO OS Silnice

DSO 05.1 Obnova povrchů vozovky
DSO 05.2 Odvodněni vozovky

SO D6 Místo* komunikace
SO06.1 Komunikace ul. Slovanské náměstí

DSO 06.1,1 Obnova povrchů vozovky
DSO 06,1.2 Odvodněni vozovky
D5Q 06.1.3 Zapraveni chodníků

Ruak_á_

SO 01 ■ Kanalizace
SO 02 • Kanalizační přípojky
SO 03 .Vodovod
SO 04 - Vodovodní přípojky
koordinované stavby - plynovod

SÓ 06.2 Komunikace ul. Ruská
OSO 06.2,1 Obnova povrchfl vozovky
DSO 06,2,2 Qdvodnťnl vozovky
DSO 06,2,3 Obnova chodníků

Slovanské náměstí II
50 01 -Kanalizace
SO 02 • Kanalizační p ti polky
SO 03 - Vodovod
SO 04 - Vodovodní přípojky
koordinované stavby ■ plynovod
SO 05 Silnice

OSO 05.1 Obnova povrcht vozovky
DSO 05.2 Odvodněni vozovky

SO 06 Místní komunikace
SO 06.1 Komunikace ul. Slovanské námě>tj_

OSO 06,1.1 Obnova povrchů vozovky
OSO 0$, 1.2 Odvodněni vozovky
DSO 06.1,3 Zapraveni chodníku

50 07 DoCesně ú pravý trolejového vedeni
SO 90 Ostatní náklady
Předpovídaný termín dokončeni realizace zakizky: 8. července 

201?



Časový a finanční harmonogram postupu stavebních prací: Brno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

červen 201 9 červenec 20149Duben 2019 Kvéten 20193 Bř«en 2019Mě*
10Č3Č 206,35 9 331 350.7812 794 543,60 11 538 1 75,09

!EBEBEEEEEEBEEBEEEEEEEEEEEEBEEEECCEBEEEEEEBEEEEEBEEEEEEEEEEECCEEEEEBBEEEEEEEBEBEEEEEBEEBBEEEEEBEflEEEEBflBBEEBBBBEEEEEEEEEBEEEEBEBBBEEBEEEEBEBBBEEEEBEEEBBEBDen

realizace 7akárky. 3. duben 201
:ace a vodovoduChodská - rek<

SO 01 Kanalizace - stoky
SO 02 Kanalizační přípojky
SO 03 Vodovodní řady
SO M Vodovodní přípojky
koordinované stavby
SO 05 Ko

Chodska 1 0.2.1 Vozovky
Chodska Z D.2.2 Chodníky
Chodská 3 0.2.3 Odvodněni

SO 90 Vedlélil a ostatní ni klády

Slovanské náměstí. Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Slovanské náměstí 1

SO 01 - Kanalizace
SO 02 - Kan
SO 03 ■ Vodovod
SO 04 . Vodovodní přípojky
koordinované stavby - ptynovod
SO OS Silnice

DSO 05,1 Obnova povrchů vozovky
DSO 05.2 Odvodnění vozovky

SO OS Místní komunikace
SO 06.1 Komunikace ul. Slovanské náměstí

DSO 06.1.1 Obnova povrchů vozovky
OSO 06,1.2 Odvodnění vozovky
OSO 06.1.3 Zapravenl chodníků

Ruská

50 01 - Kanalizace
50 02 -Kanahzaťnl pftpojky
SO 03 - Vodovod

|mmimii||mii|im||iim||i|m|i||inm|mi|i|iiiHiiin|||iiii|||iin|i|||iiiiiiii|mmi|i|ii|mni|||iiiji|m|ii {j[|jj{jjj2j{||j2i{jj{j|SO 04 ■ Vodovodní přípojky
koordinované stavby ■ plynovod

SO Q6.2 Komunikace ul. Ruaká
OSO 06.3,1 Obnova povrchů vozovky
DSO 06,2.2 Odvodněni vozovky
DSO Qť.2.3 Obnova chodníků

Slovanské náměstí H
SO 01-Kanalizace
$Q 02 - Kanalizační phpa|hy
SO 03-Vodovod
SO 04 - Vodovodní pňpoJKy
koordinované stavby - plynovod
SO 05 Silnice

DSO 05.1 Obnova povrchů vozovky
DSO 05.2 Odvodněni vozovky

50 06 Místní komunikace
SO 06.1 Komunikace uL Slovanské náměstí

DSO 06.1.1 Obnova povrchů vozovky
DSO 06,1.2 Odvodněni vozovky
DSO 06.1,3 Zapravenl chodnihft

SO 07 Dočasné úpravy trolejového vedení
SQ 90 Ostatní náklady
Pfedpokládanýtermln dokončeni realizace zakázky: 9. července 

2019



Brno, Chodská) Slovanské náměstí, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Změnový list č.l
Část stavby dotčená stavbou:
SO 90 Ostatní náklady

Datum předložení změny: 15.5,2018

Popis změny:
Uvedená stavba byla zahájena ke dni 9.4.2018 - po vydání potřebných stavebních povolení. Před zahájením stavby
proběhla řada jednání, kteiých se účastnili zástupci MČ Královo Pole, MMB OD, DPMB, PČR, Jihomoravského kraje
a zástupci MMB. Cílemjednání bylo vyřešení dopravní situace a povolení dopravních uzavírek v rámci stavby tak, aby
změna vedení linek MHD měla co nejmenší dopad na zajištění obslužnosti dotčené lokality. Bylo dohodnuto, že
v rámci stavby bude provoz trolejbusové linky č. 32 nahrazen autobusovou dopravou, která bude vedena odklonem po
B*bák maVSká* Palackého třída a Berkova. Rovněž autobusová linka Č. 67 bude vedena odklonem po ulici Jana

Dopravní podnik města Brna, a.s. na základě těchto upřesňujících jednání vyčíslil dne 23.3.2018 náklady za náhradní
autobusovou dopravu ve výši 1 690 634,- Kč.
Zhotovitel v předložené nabídce na zhotovení díla ze dne 10.2.2017 uvedl částku na náhradní autobusovou dopravu ve
výši 600 000,- Kč.
Z výše uvedeného vyplývá, že smlouvou o dílo nejsou pokryty náklady na náhradní autobusovou dopravu ve výši
1 090 634,- Kč a o tuto částku je třeba navýšit celkové náklady stavby.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:
Navýšení celkových nákladů stavby za na náhradní autobusovou dopravu vyvolané změnou tras linek č. 32 a 67 činí-
1 090 634,- KČ. '

Termín dokončení stavby: 8,7.2019

Přílohy změnového listu: Kalkulace DPMB, a.s. ze dne 23.3.2018

7 4 06. 2018 V Brně dne: ih- i-
Za zhotovitele:

V Brně dne:
Za objednatele:

LW
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s
Pisárecká 555/la, Pisálky 603 00 Brní; VĚVlfí

Za statutární město Brno
na základě plné moci

alizace, a.s. .

ODPtiAVHl STAVBY BHtíU, a.f.v.
628 00 Brno, Trnkovu 180, p.p. 69

DIČ CZ45474281

i Dopravní stavby, s.r.o.



v-" . Í>.

Rn Tm jfr

BriiQ) Cli o tlI sl(á, Slovanské nfim Bstf, Ruská - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Změnový lisí ě.2
Část stavby dotčená stavbou:
SOOl Kanalizace*stoky

Datum předloženi změny: 8.10. 2018

Popis změny:
Při provádění výkopu pro uloženi kanalizačního potrubí v blízkosti křižovatky Domažlická - Chodská bylo zjištěno

odlišné výškové uloženi trasy kabelového vedení NN, VN a optického kabelu ve správě E.ON oproti podkladům předaným
od provozovatele šitě zpracovateli projektové dokumentace, Toto kabelové vedeni křiž! trasu navrhované kanalizace a jeho
skutečné výškové uložení zapříčinilo kolizi s navrhovaným potrubím rekonstruované kanalizace. Míra kolize byla laková,
že jí nebylo možno eliminovat např. úpravou podélného sklonu kanalizace. Bylo tak nutno přistoupit k přeloženi trasy
kabelového vedení v nutném rozsahu do odpovídající hloubky.

Zhotovitel stavby („Společnost Slovaňák, Chodská") na základě jednáni se zástupci E.ON zajistil provedeni
veškerých souvisejících zemních prací, v subdodávce pak přeložku trasy optického kabelu E.ON.

Přeložka silových kabelů NN a VN byla zajištěna vybraným zhotovitelem ze strany E.ON včetně úhrady těchto

$

prací.
. Předkládaný dodatek smlouvy zohledňuje rozšíření předmětu díla, jehož důvody byly zjištěny při zahájeni

výkopových prací v úseku kanalizace mezi šachtami S10 a Si 1 na ulici Chodská v blízkosti křižovatky s ulicí Domažlická.
Náklady na přeložku kabelového vedeni NN, VN a optického kabelu ve správě E.ON, bez které nebylo možné

provést položeni nové kanalizace, Činí 649.556,- Kč (bez DPH). Cena prací zahrnuje kompletní zemni a další souvisejíc!
práce a kompletní přeložku optického kabelu E.ON, Přeložka kabelu VN a NN byla zajištěna ze strany E.ON včetně úhrady
prací. _______________________

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny:
Navýšeni celkových nákladů stavby za přeložku kabelů: 649.556,- Kč (bez DPH).
Tennfn dokončeni stavby: 8.7,2019
Přílohy změnového listu:

» Odsouhlasený rozpočet provedených prací ze dne 4.9.2018 včetně faktury za přeložku optického kabelu
• Situační schéma, příčný řez, Ix foto

- 7 01. 2019“9. 01 2019
BmCnské vodárny a kanalizace, a.s

. 603 00 Brno

e 5 s i 1V Brně dne:
Zo objednatele:

V Brně dne:
Za zhotovi

nů. Vcv-:
*

Za statutární město Brno
na základě plné moci

izace, a.s.

bv bh«o.
fi2| 00 Brno. Trnkova 150. Jf

DIČ CZ45JZJ2S1

Dopravní stavby, s.r.o.
li

\



rekonstrukce kanalizace a vodovoduBrno, Chodská, Slovanské náměstí, Ruská ^

Změnový list č.3

"CásTstavby dotčená změnou:
Část Chodská : ORG 2929

SO 05 Komunikace - Odvodnění

Část Slovanské náměstí, Ruská : SO 05 Silnice 
ORG 2848 SO 06 Místní komunikace
Cena víceprací celkem

207 436,91 Kč 
-19 224,00 Kč 
433 395,61 Kč 
198 794,00 Kč 
177 430,09 Kč 

81 250.17 Kč
1 079 082,78 Kč (bez DPH)

SO 02 Kanalizační přípojky vícepráce 
SO 02 Kanalizační přípojky méněpráce

- Indukční smyčky

Datum předložení změny: 29.5.2019

Popis změny:

^JSSSSSSSSSS£S!SL^
S"p«rPeUaíL dcpovbeh přípoje* by,o zjihne, ze sávajíc, nav,*ená D^n-

wMmmmM
v celkové výši 198.794,- Kč, tyto práce nebyly součásti dodavky zhotovitele dle SOD.wmmmmm
vybourat a provést ve finální podobě.

V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny: 
Navýšení celkových nákladů stavby za změnový list č.3 čím: 1 079 082, /8 Kc.

Termín dokončení stavby: 8.7.2019



V Brně dne:
Za zhotovite

JL.¥. &>!<}V Brně dne:
2a objednatele:

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno

. m1
02 00 Brno, Vovefí
53427Pó

.s.

Za statutární město Brno
na základě plné moci
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

.

OPRAVNÍ STAVBY SRNO, I.f.o.
38 00 Brno, Trnkova ISO, p p. 09

DIČ CZ4S4T4381
11

avní stavby, s.r.o.


